-~

GOBIERND REGIONAL DE APURIMAC

ACTA DE PRESENTACION DE OFERTAS, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA

BUENA PRO

DRGANQ ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

ADJUDICACION SIMPLIFICADA AS-SM-106-2024-GRAP-1

PRIMERA CONVOCATORIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE CARGUIO Y TRANSPORTE DE ROCA DE CANTERA A PRESA A TODO
COSTO, PARA EL SUB PROYECTO: “MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA DE RIEGO -
PRESA PARCCO, DISTRITO DE SAN JERONIMO - ANDAHUAYLAS - APURIMAC."

En la ciudad de Abancay,
Abastecimiento, Patrimonio
Organo Encargado de las C
de Abastecimiento, Patrim
encargados de la preparacion conduccion
SM-106-2024-GRAP-1, cuyo o
TRANSPORTE DE ROCA DE C
Y AMPLIACION DEL SERVIC
ANDAHUAYLAS - APURIMAC",

La admision, evaluacion, calificacion y otorgamiento de la buena pro, se procede en estricto cum
Contrataciones del Estado, su Reglamento de la Le

bases integradas del procedimiento de seleccion.

REGISTRO DE PARTICIPANTES

En cumplimiento al articulo 55° del reglamento de |a Ley de Contrataciones del estado,
establecido a través de la plataforma del SEACE, se

electrénica, encontrandose los siguientes:

a las 10:30 horas del dia 26 del mes de setiembre del afio 2024, en la Oficina de
y Margesi de Bienes del Gobiemo Regional de Apurimac Sede Central, se constituyen el
ontrataciones, encargado de la preparacion, Lic. Adm. Ever Allcca Pérez, Jefe de la Oficina
onio y Margesi de Bienes y CPC. Marisol Inca Alegria, Especialista en Contrataciones,
y realizacion del procedimiento de seleccion Adjudicacion Simplificada AS-
bjeto de convocatoria es la CONTRATACION DEL SERVICIO DE CARGUIO Y
ANTERA A PRESA A TODO COSTO, PARA EL SUB PROYECTO: “MEJORAMIENTO
IO DE AGUA DE RIEGO - PRESA PARCCO, DISTRITO DE SAN JERONIMO -
a fin de efectuar la admision, evaluacion, calificacion y otorgamiento de la buena pro.

plimiento de la Ley de
y de Contrataciones del Estado vigente y sus modificatorias, las

y de acuerdo al cronograma
procedio a verificar la relacion de participantes registrados de forma

RUC

Fecha de registro
Nro. [Tipo proveedor| RUC/Cédigo Nombre o Razén Social enel Estado
procedimiento
1 ;L"geed‘“ €on 110088859346 PORTOCARRERO QUINO YESSYKA 20/09/2024 vilido
2 ;Lﬂ_fee‘j‘“ €N 110310043911 CAMACHO SANCHEZ LINO 17/09/2024 vilido
3 ;ﬁ’e’e‘*dor on 10311861561 ALTAMIRANO ZURIGA CARLOS RAFAEL 22/09/2024 valido
4 Eﬁ’(‘:’ee“’ €N 110416325699 HURTADO AGUILAR MELISSA PATRICIA 22/09/2024 Valido
5 :L"e’ eedor con |, 4469266635 MARTINEZ CAMPOS ALCIDES 22/09/2024 Vilido
6 g’u"g eedorcon 1, 4480015083 QUINTANA CAMERO LIZ MIRIAM 20/09/2024 Vilido
7 ;L"gee“‘” con 110707643477 ALTAMIRANO HURTADO BRUDER CARLOS 22/09/2024 Vélido
8 ;L“geed"’ con 110723780727 ALLCCA ALTAMIRANO CLIEBER ROGELIO 16/09/2024 Vélido
9 ;L"e’e‘-'d”’ €on 110801225182 BELTRAN HUARAC SEGUNDO ENRIQUE 20/09/2024 Vilido
Proveedor con ALMANZA & ROJAS CONTRATISTAS EMPRESA )

10 leuc 20542410621 INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 16/09/2024 Valido
11 ;L"gee‘mr ©on 10601113300 S.G. CORALTA S.A.C 22/09/2024 vilido
Proveedor con MRS CONSTRUCTORA CONTRATISTAS E INVERSIONES )

% 20601350506 CENSRRLES Bt 14/09/2024 valido
13 ;L"gee“’ €N 120601427762 CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA ALWA S.A.C. 17/09/2024 vélido

S ECA INGENIEROS CONTRATISTAS GENERALES
14 oo 20602922198 EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 16/09/2024 Vélido
LIMITADA EICG E.LR.L
15 KL"C" eedorcon 54603155611 HHC CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 14/09/2024 Vilido
16 ;L"g'“d‘“ €N 120603621221 AMBSUR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 22/09/2024 Valido
Proveedor con EXPLORACIONES Y PERFORACIONES EXPLOMIN =
17 | 20603832907 COIRC AR ANGRIA 19/09/2024 Vilido
18 |Proveedor con |00 487000 GRUPO VIRGO S.A.C 15/09/2024 Vilido
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Fecha de registro
Nro. |Tipo proveedor| RUC/Cddigo Nombre o Razdn Social enel Estado
procedimiento
19 :L"gee“w €N 130605547274 INMOBILIARIA Y CONSTRUCCION CALLARIZ S.A.C. 15/09/2024 Valido
20 ;ﬁ’c"ee“"' €N 150606260262 A 8 C CONSTRUCTORA E.LR.L. 22/09/2024 Vilido
21 g?g’ee“‘” €on 130608432257 CONSTRUCTORA ART PERU E.LR.L. 20/09/2024 valido
22 ;L"gee‘j‘" N 150610922555 CORPORACION LIDERCOM S.A.C. 16/09/2024 Valido
23 :[fge“"r €O 120611005530 GRUPO ANDE S.A.C. 20/09/2024 Valido
24 :ﬁ’gee‘j"" N 20611185601 LR ASIRI S.A.C.S 17/09/2024 Valido
PRESENTACION DE OFERTAS

Acto seguido, en conformidad al articulo 73° del Reglamento de la Ley de Contrataciones se procede con la verificacion
y descarga de las ofertas presentadas de manera electronica a través del SEACE, conforme se muestran en la captura

de la pantalla siguiente

Estado de
Nro. | RUC/Cédigo Nombre o Razén Social Fr:';';:tf: I’_’L"J; t‘:g prg'::';;‘:fé 5 la Estado
propuesta
MRS CONSTRUCTORA
1 20601350506 CONTRATISTAS E INVERSIONES 23/09/2024 23:10:17 23/09/2024 Enviado Valido
GEMNERALES E.1.R.L.
2 |20604487090  |GRUPO VIRGO S.A.C 23/09/2024 | 23:35:45 | 23/09/2024 |Enviado  |valido
3 10310043911 CAMACHO SANCHEZ LINO 23/09/2024 17:23:43 23/09/2024 Enviado Valido
EXPLORACIONES Y
4 20603832907 PERFORACIONES EXPLOMIN 23/09/2024 19:38:21 23/09/2024 Enviado Valido
SOCIEDAD ANONIMA
5 10088859346 PORTOCARRERO QUINO YESSYKA 23/09/2024 23:15:53 23/09/2024 Enviado Valido
6 |10416325699  |HURTADO AGUILAR MELISSA 23/09/2024 | 14:06:39 | 23/09/2024 |Enviado  |Valido
PATRICIA
7 20601113300 S.G. CORALTA S.A.C 23/09/2024 23:36:02 23/09/2024 Enviado Valido
ADMISION DE OFERTAS

Tercero: Acto seguido se procede con la verificacion de los documentos de presentacion obligatoria para la
admision de las ofertas, establecida en el numeral 2.2 del Capitulo Il de la seccion especifica de las bases del
procedimiento de seleccion para determinar si las propuestas técnicas responden a las caracteristicas ylo requisitos

funcionales y condiciones de los Términos de Referencia.

El dia 24/09/2024 de manera electrénica a través del Sistema Electrénico de Contrataciones del Estado -
SEACE, se solicit¢ la subsanacion de ofertas de los postores descritos en el siguiente cuadro y registrados a
traves del SEACE, segun el Numeral 1.10 Subsanacion de las Ofertas de la Seccién General de las Bases.

N° | NOMBRE O RAZON OBSERVACION ESTADO
SOCIAL
MRS v’ El postor MRS CONSTRUCTORA CONTRATISTAS E
CONSTRUCTORA INVERSIONES GENERALES E.I.R.L. presenta observaciones:
CONTRATISTAS E Se s_of@a aclaram_or_\_con respecto a la experiencia presentada!, del Sohan:fu
1 Servicio de Demolicion de estructuras de concreto armado, pisos, | Subsanacion de
INVERSIONES veredas, muro de albafileria, muros de adobe, cerco perimétrico de | un (01) dia habil
GENERALES bloque de concreto, corte de terreno y eliminacion de material
E.LR.L. excedente, el mismo que debera aclarar el monto que corresponde
a la experiencia de eliminacion de material excedente.
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De los cuales revisado la plataforma del SEACE, se tiene que el postor MRS CONSTRUCTORA CONTRATISTAS
E INVERSIONES GENERALES E.IR.L., cumpli con subsanar su oferta en el plazo de 01 dia (25/09/2024) segin
lo solicitado. Se muestra detalle siguiente:

MRS CONSTRUCTORA CONTRATISTAS
E INVERSIONES GENERALES E.LR.L.
1 reg'st*os encontrados. mestrands 1 regstro(s), de tal. Piginat/ 1

1 24/09/2024 20601350506 1 Q Si 25/09/2024 fe

En consecuencia, se procede a declarar la ADMISION DE OFERTAS con el siguiente resultado:

DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA
b) DOCUMENTO QUE | ¢) DECLARAGON ) DEQARACION
J;L::. DE DT::S ACREDITE LA JURADA DE ACUERDO 4 ?UEW-! DEm JURADA DE PLAZO DE L] DHCI; :: &) PRECO DE LA
N POSTOR DEL POSTOR. REPRESENTACON DE |CON EL LITERAL B} ART. CUMPLIMIENTO DE PRESTACION DEL msm’“u S OFERTA S/, ESTADO
(ANEXONY2) QUIEN SUSCRIBE LA 52 DEL REG. L0S TOR (ANEXO Nt ) SERVICO, (ANEXO 'S} [ANEXO 06)
OFERTA {ANEXO N¥ 2) [ANEXO N# 4)
QBUG. OBLIG. OBLIG. OBLIG, OBLIG. FACULT, OBLIG.

MRS CONSTRUCTORA
1 |CONTRATISTAS E INVERSIONES Sl S| Sl Sl Sl & Sl ADMITIDO

GENERALES E.LRL
2 |GRUPOVIRGOSA.C Si Sl 1] sl ]| > Si ADMITIDO
3 |CAMACHO SANCHEZ LINO ] Sl S| Sl S . Sl ADMITIDO

EXPLORACIONES Y
4 |PERFORACIONES EXPLOMIN sl Sl sl Sl Si 3 No cumple | NO ADMITIDO

SOCIEDAD ANONIMA

PORTOCARRERO QUINO
5 |vESSYKA Sl Sl Sl Sl sl 0 Sl ADMITIDO

HURTADO AGUILAR MELISSA
6 |oATRICIA SI Sl Sl =1 Si . No cumple | NO ADMITIDD
7 |SG.CORALTASAC S Sl Sl Si Sl . Sl ADMITIDO

Los postores EXPLORACIONES Y PERFORACIONES EXPLOMIN SOCIEDAD ANONIMA con RUC N° 20603832907
y postor HURTADO AGUILAR MELISSA PATRICIA con RUC N° 10416325699, quedan NO ADMITIDOS, en vista que
el ANEXO N°6 - Precio de la Oferta, presenta en Formato de Suma Alzada, incumpliendo lo establecido en las bases
integradas, donde el sistema de contratacion es a PRECIOS UNITARIOS, reglas definitivas del procedimiento de
seleccion. Por tanto, el hecho que el postor haya presentado su oferta econdmica a suma alzada (presentando su oferta
sobre la base de un precio total) implica que se estaria comprometiendo a realizar el integro de los trabajos necesarios
para ejecutar las prestaciones requeridas, en el plazo y por el monto sefialado en su oferta, por lo que no podrian
aplicarse las reglas previstas para una oferta presentada a precios unitarios, por la cual, la Entidad queda obligada a
pagar por lo realmente ejecutado; lo que generaria incidencias o controversias en la etapa de ejecucion
contractual. Resolucion N° 0411-2023-TCE-S4. Por consiguiente, los postores son NO ADMITIDOS.

EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS

Acto seguido y de acuerdo a los Articulos 51 y 74 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, se procede
con la Evaluacion de las Ofertas de los postores admitidos.

EVALUACION DE OFERTAS (puntaje: 100 puntos).

Conforme a lo establecido en las bases y de acuerdo al articulo 74° del reglamento de la Ley de Contrataciones del
Estado, numeral 74.2, se le otorga el maximo puntaje a la tnica oferta con su respectivo precio, por ser el PRECIO el
unico factor de evaluacion; y se determina el siguiente orden de prelacion:
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FACTORES DE BONIFICACION

: PRECIO EYALUACION 2% TOTAL | ORDEN DE

& pOSIOR OFERTADO PRECIO (MICRO Y PUNTOS |PRELACION
PEQUENA e
(Max. 100 puntos) EMPRESA)

1 |GRUPOVIRGOSAC 337,950.00 100.00 5.00 105.00 1

2 |PORTOCARRERO QUINO YESSYKA 345,000.00 97.96 4.90 102.86 2
MRS CONSTRUCTORA CONTRATISTAS E

3 |INVERSIONES GENERALES EIR L. 345,000.00 97.96 490 102.86 2
4 |CAMACHO SANCHEZ LINO 405,000.00 83.44 4.17 87.61 3
5 |S.G.CORALTASAC 450,000.00 75.10 3.76 78.86 4

En la etapa de evaluacion existe un empate entre el postor PORTOCARRERO QUINO YESSYKA y MRS
CONSTRUCTORA CONTRATISTAS E INVERSIONES GENERALES E.IR.L., por cuanto se realiza el desempate a
través del SEACE, el mismo se detalla a continuacion:

Listado del Resultado del Desempate

20604487090 GRUPOVIRGO SAC 105.0 sl sl 1
20601350506 MRS CONSTRUCTORA CONTRATISTAS E INVERSIONES GENERALES ELRL 10286 si NO ]
10088859348 PORTOCARRERO QUINO YESSYKA 102.66 sl NO 3
10310043311 CAMACHO SANCHEZ LINO 8761 Sl NO 4
20601113300 SG CORALTASAC 78.86 si NO 5
CALIFICACION DE OFERTAS

A continuacion, se procede con la verificacion de los Requisitos de Calificacion previstos en la seccién especifica de las
bases, de los postores que obtuvieron el primer y segundo lugar, de acuerdo al Articulo 75 del Reglamento de la Ley
de Contrataciones del Estado, llegando al siguiente resultado:

REQUISITOS DE CALIFICACIGN
Ne POSTOR CAPACIDAD TECNICA| CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE EXPERIENCIA DEL St
EQUIPAMIENTO FORMACION EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESTRATEGICO ACADEMICA PERSONAL CLAVE ESPECIALIDAD
1 |GRUPOVIRGO SAC NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DESCALIFICADO

MRS CONSTRUCTORACONTRATISTAS
2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICA

E INVERSIONES GENERALES E.IRL.

3 |PORTOCARRERO QUINO YESSYKA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DESCALIFICADO

4 |CAMACHO SANCHEZ LINO NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DESCALIFICADO

5 |S.G.CORALTASAC NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DESCALIFICADO
OBSERVACIONES:

Postor: GRUPO VIRGO S.A.C con Ruc N° 20604487090, dentro de la presentacion de sus documentos para acreditar
el cumplimiento de las caracteristicas técnicas del equipamiento estratégico, se precisa que:

° En la pagina 56 de la oferta, el postor presenta un Compromiso de Alquiler de un volquete de marca MERCEDES
BENS, suscrita por el Sr. Donato Serna Hurtado, asimismo en la pagina 55 adjunta la consulta vehicular de SUNARP,
en donde consigna como propietarios de la unidad vehicular antes sefalada a dos (2) personas de nombre Edelmira
Ramirez Lujan y Donato Serna Hurtado.

e Enla pagina 52 de la oferta, el postor presenta un Compromiso de Alquiler de un volquete de marca MERCEDES
BENS, suscrita por el Sr. Damiano Aguilar Avelino, asimismo en la pagina 51 adjunta la consulta vehicular de
SUNARP, en donde consigna como propietarios de la unidad vehicular antes sefalada a dos (2) personas de nombre
Damiano Aguilar Avelino y Luzmila Munarez Cusi.
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Alrespecto, se debe sefialar que el articulo 140° del Cadigo Civil, regula lo concerniente a los requisitos de validez
del acto juridico: 1) Plena capacidad de ejercicio, salvo las restricciones contempladas en [a ley; 2) Objeto fisica y
juridicamente posible; 3) Fin licito; 4) Observancia de la forma prescrita bajo sancion de nulidad.

Asimismo, cabe sefialar que, segun el inciso 6 del articulo 2019 del Cadigo Civil establece que el contrato de
arrendamiento es inscribible en el Registro de Propiedad Inmueble, del cual forma parte el Registro de

Predios.

En ese sentido el arrendamiento se encuentra regulado en el titulo VI del CAPITULO PRIMERO, disposiciones
generales.

Por otra parte, el articulo 1669 establece que “El copropietario de un bien indiviso no puede arrendarlo sin
consentimiento de los demas participes. Sin embargo, si lo hace, el arrendamiento es vélido si los demés
copropietarios lo ratifican expresa o ticitamente. ", en ese sentido se entiende del articulo precitado que parala
configuracion del contrato de arrendamiento se requiere el concurso de la voluntad de ambas partes.

Ahora bien, el articulo 1351 de nuestro Cadigo Civil define al contrato como el acuerdo de dos o més partes
para crear, regular, modificar o extinguir una relacion juridica patrimonial. La caracteristica de plurilateral
responde a la necesidad de la conjuncién de la declaracion de voluntad de varias partes, a efectos de generar

los efectos que sus intereses persigan.

Donato Serna Hurtado y en el segundo firma el Sr. Damiano Aguilar Avelino, los cuales habrian suscrito el
mencionado compromiso de alquiler, a favor del postor: GRUPO VIRGO S.A.C, obviando la participacion de los
copropietarios, y estas acciones habrian quebrantado el art, 1666 del cddigo civil, asi como el numeral 1) del articulo
140°, del mismo cuerpo normativo, por cuanto la persona Donato Serna Hurtado y Damiano Aguilar Avelino, habrian
suscrito los referidos contratos sin la participacion de los copropietarios Edelmira Ramirez Lujan y Luzmila
Munarez Cusi, respectivamente, por cuanto careceria de capacidad para suscribir un contrato de alquiler o
compromiso de alquiler, por lo tanto esta oferta queda DESCALIFICADA.

Postor: YESSYKA PORTOCARRERO QUINO con Ruc N° 10088859346, dentro de la presentacion de sus documentos
para acreditar el cumplimiento de las caracteristicas técnicas del equipamiento estratégico, se precisa que:

En la pagina 36 de la oferta, el postor presenta un Compromiso de Alquiler de un volquete de marca SHACMAN,
suscrita por el Sr. Cesar Carpio Ballon, asimismo en Ia pagina 37 adjunta la Carta de Compromiso de Venta de
Equipo, en donde consigna que el propietario del bien es UNIMAQ (Angela Montesinos Moron) sin embargo el que
suscribe es la carta de compromiso de alquiler es Cesar Carpio Ballon (tercero quien suscribe la carta de compromiso
de alquiler). Por consiguiente el postor no ha acreditado fehacientemente la disponibilidad del equipamiento, en vista
que la carta de compromiso de venta de equipo se encuentra a nombre de una tercera persona que no es el postor,
Por lo tanto esta oferta queda DESCALIFICADA.

Postor 3: LINO CAMACHO SANCHEZ con RUC N° 1031 0043911, dentro de la presentacion de sus documentos para
acreditar el cumplimiento de las caracteristicas técnicas del equipamiento estratégico, se precisa que:

En la pagina 31 de la oferta, el postor presenta un Compromiso de Alquiler de un volquete de marca SINOTRUK,
suscrita por la Sra. Ana Maria Ramirez Florian, asimismo en la pagina 29 adjunta la consulta vehicular de SUNARP,
en donde consigna como propietarios de la unidad vehicular antes sefialada a dos (2) personas de nombre Cantoral
Ramos Rail Nicolds y Ramirez Florian Ana Maria.

Al respecto, se debe sefalar que el articulo 140° del Cddigo Civil, regula lo concerniente a los requisitos de validez
del acto juridico: 1) Plena capacidad de ejercicio, salvo las restricciones contempladas en la ley; 2) Objeto fisica y
juridicamente posible; 3) Fin licito: 4) Observancia de la forma prescrita bajo sancién de nulidad.

Asimismo, cabe sefialar que, segun el inciso 6 del articulo 2019 del Cadigo Civil establece que el contrato de
arrendamiento es inscribible en el Registro de Propiedad Inmueble, del cual forma parte el Registro de Predios.

En ese sentido el arrendamiento se encuentra regulado en el titulo VI del CAPITULO PRIMERO, disposiciones
generales.

Por otra parte, el articulo 1669 establece que “El copropietario de un bien indiviso no puede arrendarlo sin
consentimiento de los demas participes. Sin embargo, si lo hace, el arrendamiento es valido si los demés
copropietarios lo ratifican expresa o tacitamente.”, en ese sentido se entiende del articulo precitado que para la
configuracion del contrato de arrendamiento se requiere el concurso de la voluntad de ambas partes.
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Ahora bien, el articulo 1351 de nuestro Cadigo Civil define al contrato como el acuerdo de dos o mas partes para
crear, regular, modificar o extinguir una relacion juridica patrimonial. La caracteristica de plurilateral responde a Ia
necesidad de la conjuncién de la declaracion de voluntad de varias partes, a efectos de generar los efectos que sus

intereses persigan.

Ahora de la revision del compromiso del alquiler, se advierte, que solo la sefiora: Ana Maria Ramirez Florian habria
suscrito el mencionado compromiso de alquiler, a favor del postor; LINO CAMACHO SANCHEZ, obviando I3
participacion del sefior Ratl Nicolas Cantoral Ramos, y estas acciones habrian quebrantado el art. 1666 del codigo
civil, asi como el numeral 1) del articulo 140°, del mismo cuerpo normativo, por cuanto la persona de Ana Maria
Ramirez Florian sin la participacion de la otra propietaria Raul Nicolas Cantoral Ramos, careceria de capacidad para
suscribir un contrato de alquiler o compromiso de alquiler, por lo tanto esta oferta queda DESCALIFICADA.

Postor 4: §.G. CORALTA S.A.C. con RUC N° 20601113300, dentro de la presentacion de sus documentos para
acreditar el cumplimiento de las caracteristicas técnicas del equipamiento estratégico, se precisa que:

En la pagina 17 de la oferta, el postor presenta un Compromiso de Alquiler de un volquete de modelo FMX 6X4R,
suscrita por la Sra. Maria Naysa Torres de la Cruz de Ponce, representante legal de la empresa INVERSIONES
LENADE S.A.C. en donde no consigna la capacidad de Tolva requerida en las bases integradas.

Por lo antes expuesto, la oferta del postor S.G. CORALTA S.A.C queda DESCALIFICADA del presente
procedimiento de seleccién.

OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

Finalmente, visto el cuadro de EVALUACION y CALIFICACION, este Organo Encargado de Contrataciones procede
con el otorgamiento de la BUENA PRO del procedimiento de seleccion Adjudicacion Simplificada AS-SM-106-2024-
GRAP-1 cuyo objeto es la CONTRATACION DEL SERVICIO DE CARGUIO Y TRANSPORTE DE ROCA DE CANTERA
APRESAATODO COSTO, PARA EL SUB PROYECTO: “MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA
DE RIEGO - PRESA PARCCO, DISTRITO DE SAN JERONIMO - ANDAHUAYLAS - APURIMAC".

POSTOR MONTO ADJUDICADO
MRS CONSTRUCTORA CONTRATISTAS E S/ 345,000.00
INVERSIONES GENERALES E.I.R.L. TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL CON
CON RUC 20601350506 00/100 SOLES.

Sin otro asunto a tratar se dio por concluido el presente acto, a las doce horas del dia viemes 26 de setiembre del afio
2024, suscribiendo la presente acta en sefial de conformidad y para su publicacion de los resultados en la plataforma

SEACE. i

<2 GOBIERNO REGJONAL DE APURIMAC -3,
._},W’] DIRECCION REGIQNAL DEABASTECMIENTOS &; -
\ A ,'!

Lic. Adn Allcca Pére:
DIREGTOR DE LA OF/DE ABASTECIMIENTOS
FATRIMONIO Y MARGES| DE BIENES




